
#015/23.02.2022/A/0058#

EXT  RAIT du Registre au  x Délibérations du CONSEIL COMMUNAL DE SCHAERBEEK  

Séance du 23 février 2022

Objet n° 58 de l'ordre du jour

PRÉSENTS: Mme Cécile Jodogne, Bourgmestre ff-Présidente; M. Vincent Vanhalewyn, Échevin; M. Mehmet Bilge, Echevin; Mme 
Adelheid Byttebier, Échevine; M. Michel De Herde, Échevin; M. Frederic Nimal, Mmes Sihame Haddioui, Deborah Lorenzino, MM.
Thomas Eraly, Quentin Van den Hove, Mme Lorraine de Fierlant, Echevin; MM. Bernard Guillaume, Bernard Clerfayt, Georges 
Verzin, Emin Ozkara, Sadik Koksal, Ibrahim Dönmez, Abobakre BOUHJAR, Mme Angelina Chan, MM. Axel Bernard, Hasan 
Koyuncu, Mmes Done Sonmez, Fatiha El Khattabi, MM. Arnaud Verstraete, Taoufik Ben addi, Matthieu Degrez, Mmes Leila 
Lahssaini, Leticia Sere, Lucie Petre, MM. Abdelhakim El Karaoui, Emel Dogancan, Mohammed Abkoui, Mmes Naima Belkhatir, 
Emel Kose, Vanessa Loodts, Marie Nyssens, MM. Hamza BOUKHARI, Cedric Mahieu, Elyass EL YAKOUBI, Mamadou Bah, 
kevin likaj, mohamed echouel, Yuri DEBELDER, Mme Maïté Bodart, Conseillers communaux; M. David Neuprez, Secrétaire 
Communal.

ABSENTS: Mmes Claire Geraets, Fatima Ben Abbou, M. Yusuf Yildiz, Conseillers communaux.

ABSENTS AU MOMENT DU VOTE: M. Mehmet Bilge, Echevin.

#Objet : Règlement du concours "1030 Got Talent" - Approbation #

L'urgence est admise à l'unanimité.

LE CONSEIL COMMUNAL
Approuvé à l'unanimité. Un membre n'a pas voté

Vu la nouvelle loi communale,
Vu la décision du Collège des Bourgmestre et Echevins du 22 février 2022;
Vu les missions du service jeunesse
Vu la volonté du service jeunesse d'organiser un concours de talents ouvert aux jeunes de Schaerbeek : le "1030 Got Talent" 
Vu le besoin d'établir un règlement pour tous les participants
DECIDE
D'approuver le règlement du concours "1030 Got Talent" ouvert aux jeunes artistes amateurs de 12 à 25 ans.
Art. 1 - DESCRIPTION GENERALE
Avec le plein soutien du Collège des Bourgmestre et Echevins, l’Echevine de la jeunesse et le service Jeunesse lancent un vaste 
concours de talents pour les jeunes de la commune : le « 1030 Got Talent ».
Schaerbeek comptant l’une des populations les plus jeunes et diversifiées de la Région bruxelloise et après une période de deux ans 
extrêmement difficile pour la jeunesse schaerbeekoise, la commune de Schaerbeek souhaite donner une tribune aux jeunes leur 
permettant de s’exprimer et de faire découvrir leur talent.
Art. 2 - CONDITIONS DE PARTICIPATION
Le concours est gratuit et ouvert aux jeunes âgés de 12 à 25 ans et domiciliés à Schaerbeek ou fréquentant un établissement scolaire 
schaerbeekois. Pour les enfants mineurs qui seraient soumis à une garde alternée, au moins un des représentants légaux doit être 
domicilié à Schaerbeek.
Le concours s’adresse tant aux performances individuelles qu’aux performances de groupes pour autant que l’un de ses membres soit
domicilié à Schaerbeek ou inscrit dans un établissement scolaire schaerbeekois.  Si ce dernier est mineur et soumis à une garde 
alternée, au moins un des représentants légaux doit être domicilié à Schaerbeek
Pour les performances collectives, un des membres sera désigné au préalable pour représenter le groupe et s’exprimer en son nom.
Les candidats mineurs souhaitant participer au concours doivent s’inscrire en fournissant une autorisation parentale disponible sur la 
plateforme de l’événement.
Le concours s’adresse aux artistes amateurs.
Les talents présentés par les participants peuvent toucher à toutes les disciplines : musique, chant, danse, magie, art du cirque, théâtre,
performance, performance sportive ou acrobatique, record insolite, etc. mais devront être réalisables sur scène, être non dangereux et 
nécessiter des moyens et accessoires mobilisables.
Les vidéos et prestations dont les contenus sont intentionnellement offensants, haineux ou encore obscènes et inappropriés 
entraineront automatiquement l’exclusion du ou des candidats.
Art. 3 - MODALITES D’INSCRIPTION
Les candidats souhaitant participer au concours doivent s’inscrire entre le 1er et le 26 mars inclus via la plateforme consacrée à 
l’événement : http://got-talent.1030.be/. Les inscriptions faites après la date du 26 mars seront exclues du concours.
Pour finaliser leur inscription, les candidats devront :

• Compléter la fiche d’inscription disponible en ligne sur la plateforme,
• Pour les candidats mineurs, compléter également l’autorisation parentale disponible sur la plateforme en ligne,
• Accepter le présent règlement,
• Charger une vidéo de démonstration de leur talent de maximum 3 minutes, de bonne qualité et réalisée sans trucage sur 

la plateforme de l’événement répondant aux conditions reprises à l’article 2 du présent règlement.
Le service Jeunesse se réserve le droit de contrôler l’identité de ses participants et l’exactitude des renseignements fournis par les 
participants. Tout défaut de renseignements ou fausse déclaration d’identité entraînera automatiquement l’élimination du ou des 

http://got-talent.1030.be/


candidats concernés.
Art. 4 - PRINCIPE DU CONCOURS
Le concours se déroulera en deux étapes :

• Première étape   : tous les jeunes schaerbeekois souhaitant participer au concours envoient, comme mentionné à l’article 
3, une capsule de démonstration de leur talent de maximum trois minutes sur le site de la plateforme de l’événement 
entre le 1er et le 26 mars 2022 inclus. A l’issue de cette première étape, maximum douze talents seront sélectionnés et 
pourront se produire sur scène, en direct, devant un jury professionnel lors de la finale qui se déroulera le samedi 23 
avril 2022 au Théâtre “Le 140”.

• Deuxième étape   : Lors de cette finale, les finalistes devront présenter une nouvelle performance de 3 minutes maximum 
devant le jury. Cette nouvelle performance doit être dans la continuité de la performance initiale présentée dans la vidéo 
de démonstration. Elle doit donc mettre en avant le même talent mais amener une touche d’originalité. Cela peut se 
traduire tant sur le fond que sur la forme. A la fin de la soirée, le jury délibérera afin de désigner les trois meilleures 
prestations de la soirée. Les résultats de cette délibération seront communiqués en fin de soirée.

Art. 5 – MODALITES PRATIQUES POUR LA FINALE
Les finalistes sont attendus à 16h00 au théâtre « Le 140 » pour la répétition générale. Tout candidat ne se présentant pas à la 
répétition générale prend le risque de se voir exclu du concours.
Le début du concours sera lancé à 19h00 pour se terminer à minuit maximum, heure de fermeture du théâtre.
Il est attendu des finalistes qu’ils respectent les lieux qui seront mis à leur disposition dans le cadre de la finale (loges, coulisses, 
scène, etc.).
Art. 6 - ASPECTS TECHNIQUES POUR LA FINALE
Le jour de la finale, les participants s'engagent à venir avec leur propre matériel (costumes, maquillage, accessoires, etc.). 
Néanmoins,ICS Productions, partenaire du le service Jeunesse de la commune pour l’organisation de l’événement[DJ1] pourra 
fournir dans la mesure du possible le matériel [DJ2] [GL3] difficilement transportable ou difficilement accessible aux candidats qui 
en manifesteraient le besoin.
En outre, une fiche technique donnant des indications sur les modalités d’installation du matériel devra être complétée au préalable 
par chaque participant ou groupe de participants. Les équipes organisatrices s'engagent de leur côté à contacter les finalistes pour 
revoir les aspects pratiques liés à leur performance (musique, son check, raccord, lumières, etc.) avant la finale.
L’ordre de passage sera établi en fonction des contraintes techniques et sera communiqué aux participants.
Le service Jeunesse ne pourra en aucun cas être tenu pour responsable en cas de perte ou détérioration du matériel ou effets 
personnels des participants.
Art. 7 - JURY
Les prestations seront départagées par un jury composé de trois professionnels du monde du spectacle :

• Carlos Vaquera : animateur de télévision, créateur d’illusions et mentaliste,
• Jacques Pili : musicien, compositeur et ancien directeur musical de « The Voice Belgique »,
• Kevin Pilette : danseur polyvalent multiplement récompensé et chorégraphe,

 et de Deborah Lorenzino, Echevine de la Jeunesse à Schaerbeek.
Art. 8 - PRESELECTION ET SELECTION 
Les critères de présélection et de sélection des vidéos et performances sont identiques. Pour évaluer les prestations, le jury prendra en
compte des critères tels que la qualité de la performance, la maîtrise technique, l’interprétation, la créativité ou encore l’originalité.
La présélection sera faite en deux temps :

• Un premier tri des vidéos reçues sera effectué par le service jeunesse de la commune et par l’agence ICS Productions, 
partenaire de ce dernier pour l’organisation de l’événement. Ce premier tri veillera à ce que les vidéos respectent les 
conditions de participation imposées par le présent règlement et qu’elles soient exploitables dans le cadre du concours 
(qualité du son et de l’image, durée, format, cadrage, netteté, etc.).

• Un deuxième tri sera ensuite effectué par le jury et se focalisera sur l’aspect artistique des performances retenues lors du 
premier tri.

Les candidats sélectionnés seront contactés par téléphone par le service Jeunesse dans un délai de deux semaines après la clôture des 
inscriptions.
La désignation des trois vainqueurs du concours se fera à l’issue de la soirée de finale au Théâtre « Le 140 », le 23 avril 2022. Le 
podium sera établi par les membres du jury et la remise des prix sera réalisée suite à leur délibération.
Les décisions prises tant par le service jeunesse que le jury, sont sans appel et aucune justification écrite ne sera faite suite à ces 
choix. En outre, le service jeunesse et le jury règleront souverainement les cas éventuellement non prévus par le présent règlement.
Art. 9 - PRIX
Les trois premiers vainqueurs du concours recevront respectivement :

• La somme de 1000 euros pour le premier gagnant du concours,
• La somme de 500 euros pour le deuxième gagnant du concours,
• La somme de 350 euros pour le troisième gagnant du concours.

Les sommes reprises ci-dessus seront versées endéans le mois suivant le concours sur les comptes bancaires des vainqueurs ou sur le 
compte d’un représentant légal.
Les neuf autres finalistes recevront un bon d’achat d’une valeur de 50 euros à dépenser au sein d’une enseigne spécialisée dans 
l’électronique et autres. Ceux-ci seront remis à l’issue de la soirée de finale aux participants en mains propres. Les dates de validité 
des bons d’achat sont définies par les commerçants.
Art. 10 - REMARQUES COMPLEMENTAIRES
Tous les participants et groupes de participants donnent leur accord pour être filmés et photographiés durant la finale et pour que les 
images soient diffusées ultérieurement en totalité ou en partie sur la plateforme de l’événement.
Tous les participants et groupes de participants donnent également leur accord pour que leur image et leurs dires soient 
éventuellement exploités après le concours dans le cadre de campagnes promotionnelles de la commune ou sur les réseaux et autres 
supports communaux.



Les données personnelles des participants seront utilisées conformément à la loi sur la vie privée/au règlement RGPD et ne seront en 
aucun cas transmises à des tiers.
Le fait d’introduire un dossier implique l’acceptation irrévocable et sans réserve, des termes et conditions du présent règlement.
L’organisateur se réserve le droit, si les circonstances l’exigent d’écourter, de prolonger, de modifier, d’interrompre, de différer ou 
d’annuler le concours, sans que sa responsabilité ne soit engagée.
L’organisateur se dégage de toute responsabilité en cas de dysfonctionnement empêchant l’accès et/ou le bon déroulement du 
concours.

Délibéré, en séance publique, à Schaerbeek, le 23 février 2022.

Le Secrétaire Communal, La Bourgmestre ff-Présidente,

David NEUPREZ Cécile JODOGNE



#015/23.02.2022/A/0058#

UIT  T  REKSEL uit het Notulenboek van de GEMEENTERAAD van   SCHAARBEEK  

Vergadering van 23 februari 2022

Voorwerp nr 58 van de agenda

AANWEZIG: Mevr. Cécile Jodogne, wnd Burgemeester-Voorzitster; H. Vincent Vanhalewyn, Schepen; H. Mehmet Bilge, Schepen; 
Mevr. Adelheid Byttebier, Schepene; H. Michel De Herde, Schepen; H. Frederic Nimal, Mevr. Sihame Haddioui, Deborah Lorenzino,
HH. Thomas Eraly, Quentin Van den Hove, Mevr. Lorraine de Fierlant, Schepenen; HH. Bernard Guillaume, Bernard Clerfayt, 
Georges Verzin, Emin Ozkara, Sadik Koksal, Ibrahim Dönmez, Abobakre BOUHJAR, Mevr. Angelina Chan, HH. Axel Bernard, 
Hasan Koyuncu, Mevr. Done Sonmez, Fatiha El Khattabi, HH. Arnaud Verstraete, Taoufik Ben addi, Matthieu Degrez, Mevr. Leila 
Lahssaini, Leticia Sere, Lucie Petre, HH. Abdelhakim El Karaoui, Emel Dogancan, Mohammed Abkoui, Mevr. Naima Belkhatir, 
Emel Kose, Vanessa Loodts, Marie Nyssens, HH. Hamza BOUKHARI, Cedric Mahieu, Elyass EL YAKOUBI, Mamadou Bah, kevin 
likaj, mohamed echouel, Yuri DEBELDER, Mevr. Maïté Bodart, Gemeenteraadsleden; H. David Neuprez, Gemeentesecretaris.

AFWEZIG: Mevr. Claire Geraets, Fatima Ben Abbou, H. Yusuf Yildiz, Gemeenteraadsleden.

AFWEZIG TIJDENS DE STEMMING: H. Mehmet Bilge, Schepen.

#Voorwerp : Reglement van de wedstrijd "1030 Got Talent" - Goedkeuring #

De dringendheid wordt eenparig aangenomen.

DE GEMEENTERAAD
Goedgekeurd met eenparigheid van stemmen. Een lid heeft niet gestemd

Gezien de nieuwe gemeentewet,
Gezien het besluit van het College van Burgemeester en Schepenen van 22 februari 2022;
Gezien de opdrachten van de jeugddienst
Gezien de wens van de jeugddienst om een talentenjacht te organiseren die openstaat voor de jongeren van Schaarbeek : "1030 Got 
Talent"
Gezien de noodzaak om een reglement voor alle deelnemers op te stellen
BESLUIT
he onderstaand reglement van de wedstrijd "1030 Got Talent", die openstaat voor jonge amateurkunstenaars van 12 tot 25 jaar goed 
te keuren
Art. 1 - ALGEMENE BESCHRIJVING
Met de volle steun van het College van Burgemeester en Schepenen lanceren de schepen van jeugdzaken en de Jeugddienst een grote 
talentenjacht voor de jongeren van de gemeente: "1030 Got Talent".
Aangezien Schaarbeek een van de jongste en meest diverse bevolkingsgroepen van het Brussels Gewest heeft, en na een periode van 
twee jaar die bijzonder moeilijk was voor de jeugd van Schaarbeek, wil de gemeente Schaarbeek een platform bieden aan jongeren 
om zich uit te drukken en hun talent te tonen.
Art. 2 - VOORWAARDEN VOOR DEELNAME
De wedstrijd is gratis en staat open voor jongeren tussen 12 en 25 jaar die in Schaarbeek wonen of naar een school in Schaarbeek 
gaan. Voor minderjarigen die onder wisselende voogdij vallen, moet minstens één van de wettelijke vertegenwoordigers in 
Schaarbeek woonachtig zijn.
De wedstrijd staat open voor zowel individuele als groepsprestaties, op voorwaarde dat een van de leden in Schaarbeek woont of aan 
een Schaarbeekse school is ingeschreven. Indien deze minderjarig is en onder wisselend gezag staat, moet ten minste één van de 
wettelijke vertegenwoordigers zijn woonplaats in Schaarbeek hebben.
Voor groepsvoorstellingen wordt vooraf een van de leden aangewezen om de groep te vertegenwoordigen en namens de groep te 
spreken.
Minderjarige kandidaten die aan de wedstrijd wensen deel te nemen, moeten zich inschrijven door middel van een ouderlijke 
toestemming die beschikbaar is op het platform van het evenement.
De wedstrijd staat open voor amateurkunstenaars.
De door de deelnemers gepresenteerde talenten kunnen betrekking hebben op alle disciplines: muziek, zang, dans, magie, 
circuskunst, theater, performance, sport- of acrobatische prestaties, ongewone plaat, enz. maar moeten op het toneel uitvoerbaar zijn, 
geen gevaar opleveren en mobiliseerbare middelen en accessoires vereisen.
Video's en optredens waarvan de inhoud opzettelijk beledigend, haatdragend of obsceen en ongepast is, zullen automatisch leiden tot 
uitsluiting van de kandidaat/kandidaten.
Art. 3 - INSCHRIJVINGSPROCEDURES
Kandidaten die aan de wedstrijd wensen deel te nemen, moeten zich tussen 1 en 26 maart inschrijven via het platform dat aan het 
evenement is gewijd: http://got-talent.1030.be/. Inzendingen die na 26 maart worden ingediend, worden van de wedstrijd uitgesloten.
Om hun inschrijving te voltooien, moeten de kandidaten

• Vul het inschrijvingsformulier in dat online beschikbaar is op het platform,
• Voor minderjarige kandidaten moet ook het op het onlineplatform beschikbare formulier voor toestemming van de 

ouders worden ingevuld,
• de huidige regels accepteren,
• een videodemonstratie van goede kwaliteit, van maximaal 3 minuten, geproduceerd zonder faken, uploaden naar het 



platform van het evenement, in overeenstemming met de voorwaarden in artikel 2 van dit reglement.
De jeugddienst behoudt zich het recht voor de identiteit van zijn deelnemers en de juistheid van de door de deelnemers verstrekte 
gegevens te controleren. Elk gebrek aan informatie of elke valse identiteitsverklaring zal automatisch leiden tot de uitsluiting van de 
betrokken kandidaat of kandidaten.
Art. 4 - PRINCIPE VAN DE WEDSTRIJD
De wedstrijd vindt plaats in twee fasen:

• Eerste fase: alle jonge Schaarbeekenaars die aan de wedstrijd wensen deel te nemen, sturen tussen 1 en 26 maart 2022, 
zoals vermeld in artikel 3, een capsule van maximaal drie minuten waarin zij hun talent tonen naar de website van het 
evenementenplatform. Na afloop van deze eerste etappe zullen maximaal twaalf talenten worden geselecteerd die tijdens
de finale, die op zaterdag 23 april 2022 in het Theater "Le 140" zal plaatsvinden, live voor een professionele jury op het 
podium zullen mogen optreden.

• Tweede fase: Tijdens deze finale moeten de finalisten een nieuwe voorstelling van maximaal 3 minuten voor de jury 
presenteren. Deze nieuwe uitvoering moet in het verlengde liggen van de oorspronkelijke uitvoering die in de 
demonstratievideo wordt gepresenteerd. Het moet dus hetzelfde talent laten zien, maar met een vleugje originaliteit. Dit 
kan zowel wat de inhoud als wat de vorm betreft. Aan het eind van de avond zal de jury beraadslagen om de drie beste 
optredens van de avond te kiezen. De resultaten van deze beraadslaging zullen aan het eind van de avond worden 
bekendgemaakt

Art. 5 - PRAKTISCHE PROCEDURES VOOR DE FINALE
De finalisten worden om 16.00 uur in het theater "Le 140" verwacht voor de generale repetitie. Kandidaten die de generale repetitie 
niet bijwonen, lopen het risico van de wedstrijd te worden uitgesloten.
De wedstrijd begint om 19.00 uur en eindigt maximaal om middernacht, sluitingstijd van het theater.
De finalisten worden geacht de ruimten die hun tijdens de finale ter beschikking worden gesteld (kleedkamers, backstage, podium, 
enz.) te respecteren.
Art. 6 - TECHNISCHE ASPECTEN VOOR DE FINALE
Op de dag van de finale verplichten de deelnemers zich ertoe hun eigen uitrusting mee te brengen (kostuums, schmink, accessoires, 
enz.). Niettemin zal de jeugddienst van de gemeente in de mate van het mogelijke moeilijk te vervoeren of te bereiken materiaal ter 
beschikking kunnen stellen van kandidaten die te kennen geven daaraan behoefte te hebben.
Bovendien moet door elke deelnemer of groep van deelnemers vooraf een technisch formulier worden ingevuld met informatie over 
de wijze waarop de uitrusting moet worden opgesteld. De organiserende teams verbinden zich ertoe contact op te nemen met de 
finalisten om de praktische aspecten van hun optreden (muziek, soundcheck, aansluiting, belichting, enz.) vóór de finale te 
bespreken.
De volgorde van de wedstrijden zal worden vastgesteld naar gelang van de technische beperkingen en zal aan de deelnemers worden 
medegedeeld.
De jeugdafdeling kan niet aansprakelijk worden gesteld voor verlies of beschadiging van uitrusting of persoonlijke bezittingen van de
deelnemers.
Art. 7 - JURY
De optredens zullen worden beoordeeld door een jury bestaande uit drie professionals uit de amusementswereld:

• Carlos Vaquera: televisiepresentator, illusionist en mentalist,
• Jacques Pili: muzikant, componist en voormalig muzikaal directeur van "The Voice Belgium",
• Kevin Pilette: veelvuldig bekroond danser en choreograaf,

en Deborah Lorenzino, jeugdraadslid in Schaarbeek.
Art. 8 - PRESELECTIE EN SELECTIE 
De voorselectie en de selectiecriteria voor video's en voorstellingen zijn identiek. Bij de beoordeling van de optredens zal de jury 
rekening houden met criteria zoals de kwaliteit van de uitvoering, de technische beheersing, de interpretatie, de creativiteit en de 
originaliteit.
De voorselectie vindt plaats in twee fasen:

• Een eerste selectie van de ontvangen video's zal worden gemaakt door de jeugddienst van de gemeente. Bij deze eerste 
selectie wordt nagegaan of de video's voldoen aan de door dit reglement opgelegde deelnemingsvoorwaarden en of zij 
bruikbaar zijn in het kader van de wedstrijd (beeld- en geluidskwaliteit, duur, formaat, kadrering, scherpte, ...).

• De jury zal vervolgens een tweede selectie maken, waarbij de nadruk zal liggen op het artistieke aspect van de in de 
eerste selectie geselecteerde voorstellingen.

De geselecteerde kandidaten worden binnen twee weken na de sluitingsdatum voor inzendingen door de afdeling Jeugd telefonisch 
benaderd.
De drie winnaars van de wedstrijd worden bekendgemaakt na afloop van de slotavond in het 140 Theater op 23 april 2022. Het 
podium zal worden gevormd door de leden van de jury en de prijsuitreiking zal plaatsvinden na hun beraadslaging.
De beslissingen van zowel de jeugddienst als de jury zijn definitief en er zal geen schriftelijke motivering voor deze keuzes worden 
gegeven. Bovendien hebben de jeugddienst en de jury het laatste woord over alle zaken die niet onder deze regels vallen.
Art. 9 - PRIJZEN
De eerste drie winnaars van de wedstrijd ontvangen respectievelijk

• De som van 1000 euro voor de eerste winnaar van de wedstrijd,
• De som van 500 euro voor de tweede winnaar van de wedstrijd,
• De som van 350 euro voor de derde winnaar van de wedstrijd.

Deze bedragen worden binnen een maand na de wedstrijd gestort op de bankrekening van de winnaars of op de rekening van een 
wettelijke vertegenwoordiger.
De andere negen finalisten krijgen een waardebon ter waarde van 50 euro, te besteden in een elektronica- en andere winkel. Deze 
zullen aan het eind van de slotavond persoonlijk aan de deelnemers worden overhandigd. De geldigheidsdata van de vouchers 
worden bepaald door de detailhandelaars.
Art. 10 - AANVULLENDE OPMERKINGEN



Alle deelnemers en groepen deelnemers stemmen ermee in dat zij tijdens de finale worden gefilmd en gefotografeerd en dat de 
beelden later geheel of gedeeltelijk op het evenementenplatform worden uitgezonden.
Alle deelnemers en groepen van deelnemers stemmen er ook mee in dat hun beelden en uitspraken na de wedstrijd worden gebruikt 
in het kader van promotiecampagnes van de gemeente of op gemeentelijke netwerken en andere media.
De persoonsgegevens van de deelnemers zullen worden gebruikt in overeenstemming met de Privacy Act/RGPD en zullen in geen 
geval aan derden worden doorgegeven.
Het indienen van een dossier impliceert de onherroepelijke en onvoorwaardelijke aanvaarding van de bepalingen en voorwaarden van
dit reglement.
De organisator behoudt zich het recht voor om, indien de omstandigheden dit vereisen, de wedstrijd in te korten, te verlengen, te 
wijzigen, te onderbreken, uit te stellen of te annuleren, zonder dat hij hiervoor aansprakelijk kan worden gesteld.
De organisator wijst elke verantwoordelijkheid af in geval van storingen die de toegang tot en/of het goede verloop van de wedstrijd 
verhinderen.

Beraadslaagd, in openbare vergadering, te Schaarbeek, op 23 februari 2022.

De Gemeentesecretaris, De wnd Burgemeester-Voorzitster,

David NEUPREZ Cécile JODOGNE


